
~f?~:×ć~2ć22ćJ«z- wıšżę 
L!/45 MS- 4›5"0?";Yázv za 

flnìůstskzì ćàał Praha l5 

SERVISNÍ SMLOUVA 

I.Smluvní strany 

Městská část Praha 15, 
se sídlem: Beiořıskà 47811, 109 00 Praha 10, 
IČ: 00231355, 
DIČ: cz00231355 reg. dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů- 
Bankovní sooıenı 
č. ú. 
Zastoupené : Milanem Wenzlem, starostou 

(dále jen objednatel) 

a 

I 

elektronickésystémy s.r.o 
Se sídlem: Počernická 96, 108 00 Praha 10 
IČO : 06145981 
DIČ: CZ06145981 
Bankovní spojení" 
č. ú. 
zastoupena ve vecec smluvních Z 
zastoupena ve věcech technických : 

i 

I 
ı 

(dále jen dodavatel) 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelná periodická revize včetně kontroly elektro Části, zkoušky funkčních schopnosti 
poplachového tísňového zabezpečovacího systému (dále EZS, EVS), jakož í případná následná: potřebná oprava a 
údržba. 

a) Revize a kontrola zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu soupravy EZS dle platných 
norem a provádí se min. 1 x ročně v pravidelných intervalech (dále jen ,,revize"). 

b) Údržba-oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k zajištění předepsaných parametrů. oprava zahrnuje všechny 
činnosti potřebné k docilení předepsaných technických parametrů bezpečnostního zařízení po zjištění nepřípustných 
odchylek (dále jen souhrnně IIsen/is"). 

o) Další objednavatelem požadované servisní práce budou předmětem samostatných objednávek nebo dodatku k 
této smlouvě. 

d) O formě servisu rozhoduje dodavatel, který jej před zahájením oznam objednateli k odsouhlasení, a to včetně 
předpokládaných nákladů na jeho provedení. Bez předchozí souhlasu objednatele nelze seferis realizovat. 

III. Miste plnění 

budova úřadu Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 10900 Praha 10 

IV. Termíny plnění a realizační podmínky 

ełektronìckésystémy S r.o. 1 



Městská část Praha 15 

H 

a) Pravidelná revize V terminu 1x ročně 

b) Servis dodavatel poskytuje neodkladné po oznámení požadavku objednatelem a po vzájemné dohodě. Servis 
spočívající v odstranění poruchy EZS poskytne dodavatel bezodkladně, a to ve všední dny v době od 8-16 hodin, 
max. však do 12 hodin po nahlášení poruchy, pokud je možněji odstranit vzdáleným přístupem a max. do 42 
hodin v pracovni dny pokud neni možné odstranit poruchu vzdáleným přístupem. Objednatel nepoužívá pro 
nahlášení poruchy skrytá telefonní čísla. 

c) Provozovatel musí poruchu EZS pro účely postupu dle předchozího odstavce lokalizovat a specifikovat, a to 
způsobem přiměřeným jeho znalostem a schopnostem " 

1 
1 

N 

d) O provedení revizí a servisů, bude vždy vyhotoven písemný záznam (servisni list) obsahující datum a místo 
plnění, popis poskytnutých služeb a podpisy přítomných osob a rovněž záznam do Knihy EZS.. 

V. Cena - revize a servisu I ı 

Ě 
v. 
ı 

a] Rozsah revize viz odstavec II. a) této smlouvy 
Cena 5890,-Kč/ bez DPH /1 rok 
Materiál: bude účtován dle skutečnosti. 
Doprava: v ceně roční revize 

b) Rozsah servisu viz odstavec II. b) této smlouvy V době od 8 hod do 16 hod pracovni den 
Cena započaté 1 hod prace technika 800,-Kčlhod bez DPH 
Materiál: bude účtován dle skutečnosti. 
Doprava: 18,- Kčlkm bez DPH ! 

! 

c) Rozsah servisu viz odstavec II. b) této smlouvy V době od 16 hod V pracovni den + so a ne. 
Cena započaté 1 hod práce technika 800,~Kč/ bez DPH + 75% příplatek. 
Material: bude účtován dle skutečnosti 
Doprava: 18,- Kčlkm bez DPH 

VII. Záruka za jakost 

a) Dodavatel ruči, že práce budou provedeny dle platných předpisů a za kvalitu provedených prací ručí po dobu 24 
měsíců (mimo zàlohovacich obvodů a napájecích Článků). U dodané technologie a zařizovacích předmětů je 
záruční doba stanovena dle záruky poskytované výrobcem. Podminky záruky jsou stanoveny v rámci 
předávacího protokolu. 

b) Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost tak, aby dodavatel mohl splnit závazky Z této 
smlouvy plynoucí řádně a včas. 

c) Objednatel se timto zavazuje řádně pečovat O zařízení EZS a jeho úpravy ve včasném terminu konzultovat S 
dodavatelem. 

d) Dodavatel ručí za škody, jakož i za poškození EZS způsobené jim nebo jeho pracovníky. Nahrady Z následné 
škody vzniklé nefunkčním systémem EZS hradí dodavatel max. do výše plnění příslušné pojišťovny. Výdaje a 
náhrady za výjezd policieIPCOIIZS jsou vyloučeny. 

VIII. Platební podmínky 

elektrünickésystémy S r.o. In 2 



Městská ñâsi Prđiıa 15 

a) Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury dodavatele objedrıateli, dnem splatnosti se 
rozumí den připsání částky na účet dodavatele 

b) V případě nedodržení terminu splatnosti řádně vystavené faktury je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok Z 
prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení Z dlužné částky. 

IX. Ostatní ujednání 

a) Smluvní strany se zavazuji informovat druhou smluvní stranu neprodleně O změně kontaktních osob nebo 
spojeni na tyto osoby. 

b) Právní vztahy smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí platnými obecně 
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

o) Škody způsobené prokazatelně dodavatelem, hradí objednateli dodavatel. I Ä 

ıł- 

d) Dodavatel je oprávněn provádět změny V nastavení EZS, EVS a je povinen O tomto bezprostředně informovat 
objednatele. . 

e) Tato smlouva skončí uplynutím doby, na kterou je sjednána, nebo dohodou smluvních stran, nebo výpovědi bez 
udání důvodu kterékoliv smluvní strany, přičemž výpovědní lhůta činí v tomto případě 3 měsíce ode dne 
oznámení výpovědi druhé smluvní straně. 

f) Ve věcech technických za objednatele jedna: 

X. Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích V českém jazyce, objednatel po podpisu smlouvy obdrží dvě 
vyhotovení, dodavatel obdrží jedno. Každé Z těchto vyhotovení má po podpisu smluvními stranami hodnotu 
originálu. 

b) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen V písemné formě, a to na základě shodné vůle obou smluvních 
stran. 

o) Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálnl evidenci smluv (CES), 
vedené Městskou částí Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O smluvnlch stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejf účinnosti, dobu jeji platnosti a u ukončených 
smluv také datum ukončení. 

d) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle §504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji souhlas jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

e) Smluvní strany berou na vědomi, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací 
povinnost dle zákona Č. 34012015 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat zveřejnění dle tohoto 
zákona, příp. dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění pak provede 
Městská čas Praha 15. 

I 

I 
I 

f) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy v souladu se 
zákonem Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . 

g) V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zakona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, timo Městská část Praha 15 stvrzuje. že uzavření této smlouvy schválila rada městské části Praha 15 
svým usnesením č. R-859 ze dne 7.10.2020. 

h) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

elektronickêsystémy S r.o. 3 



Městská Sási Fraíıa 15ì 

I 

i 
ı 

I = 
Í) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před je jim podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně. Na důkaz toto připojuji 
své vlastnoručnl podpisy. 

I 
ı 

V Praze dne : fêfý- 429 ‹* øZ'C)flZ O V 

za objednatele 

I 

I 

E 
I 

elektronickésystémy S r.o. 4 I 
I 

i 

I 

I 
I 




